

Nr sprawy: MTP.271.2.10.2021.EZ

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr MTP.271.2.10.2021.EZ**

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Budowa łącznika ulicy Gajowej w Chrzęstawie Małej”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się o udzielenie odpowiedzi, czy w przedmiotowym postępowaniu kosztorys ofertowy należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy nie musi być złożony wraz z ofertą. Zgodnie z zapisami § 19 ust. 4 wzoru umowy:

„4. Integralną część umowy w hierarchii dokumentów stanowią:

- 1) Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z ewentualnymi udzielonymi odpowiedziami i zmianami, w tym opis przedmiotu zamówienia, zawarty w szczególności w dokumentacji projektowej na którą składają się:
 - a) Projekt budowlany, wykonawczy,
 - b) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.
- 2) Oferta Wykonawcy wraz z załącznikami;
- 3) Kosztorys ofertowy .”

kosztorys ofertowy musi być złożony przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2:

W § 2 p.2 projektu umowy Zamawiający pisze:

„Wynagrodzenie ostateczne ustala się na podstawie obmiaru faktycznie wykonanych robót wg cen przyjętych w kosztorysie ofertowym....”

W § 6 p.2 projektu umowy:

„Łączne wynagrodzenie należne Wykonawcy za zrealizowany przedmiot umowy nie może przekroczyć kwoty maksymalnego wynagrodzenia umownego, określonego w § 2 ust. 1.

Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zwiększenia wynagrodzenia określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy”

Pytanie brzmi:

Jaki charakter ma umowa o roboty budowlane: kosztorysowy (rozliczenie powykonawcze) czy ryczałtowy?

Odpowiedź:

Umowa o roboty budowlane ma charakter kosztorysowy – rozliczenie powykonawcze.

Pytanie nr 3:

Czy warstwę gruntu stabilizowanego cementem pod jezdnią można wykonać w technologii ‘na miejscu’?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy gruntu stabilizowanego cementem pod jezdnią w technologii na miejscu. Przy wykonywaniu stabilizacji na miejscu należy uzyskać wtórny moduł odkształcenia E2 odpowiedni dla kategorii drogi KR2.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi podłoża. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi. Zamieszcza je na stronie jako załącznik postępowania przetargowego.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem technicznym branży drogowej: „Szczegółowe rozwiązania projektowanego odwodnienia przedstawione są w opracowaniu „Projekt wykonawczy-branża sanitarna”, stanowiącym integralną część niniejszego opracowania”. Prosimy o udostępnienie projektu branży sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowe rozwiązania projektowanego odwodnienia zawarte są w projekcie wykonawczym branży drogowej. Zamawiający zamieszcza szczegół budowy studni chłonnej.

**Zamawiający jednocześnie informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 08.06.2021 r. do godz.: 10:00.
Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 08.06.2021 r. o godz.: 12:00.**

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj.: do dnia 7 lipca 2021 r.



Zastępca Wójta
Andrzej Czech

